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24/02.05.01.02/2024  
 

Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja 
 
Valtiovarainministeriö myöntää kunnan peruspalveluiden valtionosuuden 
sekä päättää veroperustemuutoksista johtuvista verotulomenetysten 
korvauksista. Valtiovarainministeriön hallinnoimasta kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta sekä kotikuntakorvauksista säädetään 
kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetussa laissa (618/2021). 
 
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus maksaa valtionosuudet 
ja muun rahoituksen kunnille ja muille valtionosuuden tai rahoituksen 
saajille yhtenä kokonaisuutena varainhoitovuoden alusta kuukausittain 
yhtä suurina erinä, viimeistään kuukauden 11. päivänä. Yhdistettyyn 
maksatukseen sisältyvät valtiovarainministeriön myöntämä kunnan 
peruspalvelujen valtionosuus, verotulomenetysten korvaukset ja 
kotikuntakorvaukset sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä opetus- 
ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa sekä vapaasta 
sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus. 

 
Valtiovarainministeriö on 21.12.2023 antanut päätöksen kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien 
verotulomenetysten korvauksesta vuonna 2024. 
 
Päätöksen mukaisesti Sonkajärven kunnan valtionosuus muodostuu 
seuraavasti: 
 
 €/vuosi 
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus  
(sis. verotuloihin perustuvan valtionosuuden 
tasauksen) 

3 797 247 

Kotikuntakorvaustulot 88 019 
Kotkuntakorvausmenot -84 319 
Veroperustemuutoksista johtuvien 
veromenetetysten korvaus 

885 232 

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 
annetussa laissa  
sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa 
tarkoitettu rahoitus 

-61 058 

YHTEENSÄ 4 625 121 
 

Jos kunta on tyytymätön edellä olevaan päätökseen, sillä on kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 51 §:n nojalla oikeus 
kolmen kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan tehdä kirjallinen 
oikaisuvaatimus valtiovarainministeriölle. 

 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi valtiovarainministeriön päätöksen 
21.12.2023 kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja 
veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten korvauksesta 
vuonna 2024 ja päättää tyytyä päätökseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti merkitsi tiedoksi valtiovarainministeriön 
päätöksen 21.12.2023 kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja 



veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten korvauksesta 
vuonna 2024 ja päätti tyytyä päätökseen.   
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